
REGISTRAČNÍ LIST POSÁDKY
účastníků seriálu závodů

BIG SHOCK! CUP 2014
Mistrovství České republiky v off road tech trialu

1 2 3 4 5

účast v závodech *)

Řidič (jezdec)

Spolujezdec Účast v závodech *) 1 2 3 4 5

Změna spolujezdce Účast v závodech *) 1 2 3 4 5

Změna spolujezdce Účast v závodech *) 1 2 3 4 5

*) vyplní pořadatel seriálu SHOCK CUP strana 1

Vedení AGENAS TEAMU autoklubu v AČR Javorník, hlavního pořadatele seriálu závodů BIG SHOCK! CUP,

   prohlašuje, že zabezpečí uchování osobních dat účastníků seriálu závodů BIG SHOCK! CUP 

místo a datum registrace

místo a datum registrace podpis spolujezdce podpis hlavního sportovního komisaře

příjmení a jméno datum narození

příjmení a jméno datum narození

podpis hlavního sportovního komisařemísto a datum registrace podpis spolujezdce

Současně se zavazujeme, že nejpozději při registraci a technických přejímkách před každým dalším závodem seriálu nahlásí-

Souhlasíme, aby údaje uvedené v ragistračním listu, kromě datumu narození, byly použity ve zveřejňovaných materiálech

 o seriálu závodů BIG SHOCK! CUP (startovní listina, výsledková listina, presentace v médiích).

podpis řidiče podpis hlavního sportovního komisařepodpis spolujezdce

Žamberk, 10.05.2014

me případné změny, ke kterým by došlo oproti uvedeným údajům v registračním listu seriálu závodů BIG SHOCK! CUP.

Haveka Jan Havelková Jana

Prohlášení účastníků 

seriálu BIG SHOCK! CUP absolvujeme dobrovolně, ze své vlastní vůle a na svoje vlastní riziko. Jsme si vědomi toho, že pořada-

tel nenese žádnou zodpovědnost  za případ né škody na vozidle, majetku i zdraví  a nebudeme uplatňovat nárok na náhradu

škody v případě jejich  vzniku vůči pořadatelům, stejně jako vůči úřadům a osobám, které dali k dispozici cesty a pozemky.

My níže podepsaní tímto prohlašujeme, že jsme se seznámili s Pravidly off road tech trialu 2014. Prohlašujeme, že závody

ve smyslu zákona číslo 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů

adresa  (PSČ, obec, ulice, č.p.)

199

telefon

110 99 Havelkov, Havelkova 99 777 666 555

startovní číslo

příjmení a jméno datum narození

Havelka Jan 14.12.1966

příjmení a jméno datum narození

Havelková Jana 14.12.1977

Dále prohlašujeme, že vozidlo splňuje technické a bezpečnostní předpisy a požadavky na ochranu přírody dle Pravidel.



REGISTRAČNÍ LIST VOZIDLA
účastníků seriálu závodů

BIG SHOCK! CUP 2014
Mistrovství České republiky v off road tech trialu

Dvojitý start (článek 6 Pravidel) pokud ano, startovní číslo druhé posádky

Vozidlo bylo schváleno pro závod jako 

způsobilé způsobilé způsobilé způsobilé způsobilé

s výhradou s výhradou s výhradou s výhradou s výhradou

nezpůsobilé nezpůsobilé nezpůsobilé nezpůsobilé nezpůsobilé

Z Á Z N A M Y  O  V O Z I D L E
Druh vozidla (článek 48 odstavec 4 Pravidel) 

registrované vozidlo (čl. 48 odst. 4 písm. a) neregistrované vozidlo (čl. 48 odst. 4 písm. b)

registrační značka číslo osvědčení (TP)

O1  rozvor od 1900 do 2299 mm O4  rozvor od 1900 do 2299 mm

O2 rozvor od 2300 mm do 2549 mm O5 rozvor od 2300 mm do 2549 mm

O3 rozvor od 2550 mm O6 rozvor od 2550 mm

zážehový motor vznětový motor

hlavní přerušovač elektrického obvodu mechanické vypínání motoru (u vznětových motorů)

přední a hlavní oblouk (článek 61 odstavec 1) dva boční oblouky (článek 61 odstavec 3)

hlavní obl. a dva boční půlobl. (čl. 61 odst. 2) stávající  rám doplněný hl. obloukem (čl. 69 odst. 2, 3, 4, 5)

strana 2

199

startovní číslo

vozidlo (tovární značka , typ, popř.obchodní označení)

Suzuki Samurai

Konstrukce ochranného rámu (článek 61)

VÝHRADY K VOZIDLU

ZMĚNY A POZNÁMNKY

podpis technického 

komisaře

podpis technického 

komisaře

podpis technického 

komisaře

podpis technického 

komisaře

podpis technického 

komisaře

Zařazení vozidla do třídy (článek 49 Pravidel a odstavec 6 Organizačních propozic)

Bezpečnostní vypínání (článek 58 odstavec 1 a 2)

1 2 3 4 5


